
2015. április 14-ei rendes Képviselő-testületi ülés határozatai 
 
39/2015. (IV. 14.) Jegyzőkönyv hitelesítők: dr. Békássy Szabolcs, Kun László 
40/2015. (IV. 14.) Napirendi pontok elfogadása 
 

1. Javaslat az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló zárszámadási rendelet 
megalkotására  

2. Javaslat a települési hulladékhoz kapcsolódó hulladékgazdálkodási közszolgáltatással kapcsolatos 
kérelem megtárgyalására 

3. Javaslat Dunavarsány Város Önkormányzat 2015-2019. évre szóló Gazdasági Programjának 
elfogadására. 

4. Javaslat az Önkormányzat 2014. évben végzett gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatairól szóló 
szakmai beszámoló elfogadására  

5. Javaslat a Magyar Máltai Szeretetszolgálat 2014. évben a családi napköziben végzett tevékenységéről 
szóló szakmai beszámoló elfogadására  

6. Javaslat a Gyertyaláng Kegyeleti Szolgálat Temetkezési Kft. 2014. évi beszámolójának elfogadására  
7. Javaslat a Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2014. évben végzett tevékenységéről szóló 

beszámoló elfogadására  
8. Tájékoztató a Dunavarsányi Napok rendezvénysorozatról 
9. Javaslat pályázat kiírására a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi 

támogatásáról szóló 35/2004. (XII. 01.) önkormányzati rendelet alapján  
10. Javaslat a Liza Tanító Néni a Nagyvarsányi Gyermekekért Alapítvány kérelmének elbírálása 
11. Javaslat a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskola átszervezésének véleményezésére  
12. Javaslat a West-Graph Kftvel kötött vállalkozási szerződés módosítására  
13. Javaslat a Dunavarsányi Torna Egylet kérelmének elbírálására  
14. Javaslat gépkocsi személyes használatba adására  
15. Javaslat Dunavarsány településrendezési eszközei folyamatban levő felülvizsgálatához és részleges 

módosításhoz környezeti vizsgálat szükségtelenségének megállapítására, valamint a felülvizsgálathoz 
elkészült 5 Telepítési tanulmányterv elfogadására  

16. Javaslat Dunavarsány 0138/87 hrsz-ú ingatlan belterületbe vonására  
17. Javaslat a Budapesti Corvinus Egyetem hallgatói gyakorlatának előkészítésére  
18. Javaslat a Rendőrséggel együttműködési megállapodás megkötésére 
19. Javaslat az új Polgármesteri Hivatal épülete előtt elhelyezendő Kossuth szobor ajánlatának 

elfogadására  
20. Javaslat út áthelyezési kérelem megtárgyalására /Írásos anyag a helyszínen kerül kiosztásra/ 

Előterjesztő: Polgármester 
21. Javaslat a Csónakház és területének használatára kötött megállapodás módosítására /Írásos anyag a 

helyszínen kerül kiosztásra/ 
Előterjesztő: Polgármester 

22. Javaslat GDF Suez Energia Holding Hungary Zrt-vel kötött szerződés közös megegyezéssel történő 
megszüntetésére  

23. Javaslat a Lányok és Asszonyok Klubja Dunavarsányi Egyesülete kérelmének elbírálására.  
24. Megmaradt sportcélú támogatás összegének átcsoportosítása a Művelődési Oktatási és Sport 

Alapítvány javára.  
 
Zárt ülés: 
 

25. Javaslat a „Dunavarsány Közszolgálatáért kitüntető cím” adományozására  
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

41/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 



a) a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 132.§-a alapján a saját részéről nem 
járul hozzá a MULTI-DH Nonprofit Kft-vel (2330 Dunaharaszti, Fő út 152., 
cégjegyzékszám: 13-09-158383) 2014. január 27. napján megkötött Közszolgáltatási 
szerződés 4.4. pontjának módosításához a házhoz menő, járatrendszerű szelektív 
hulladékgyűjtés  és szállítás díja mértékének növelésére vonatkozóan.  
b) felhatalmazza a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti döntéséről tájékoztassa a 
MULTI-DH Nonprofit Kft-t. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

42/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Dunavarsány Város 
Önkormányzat 2015-2019. évre szóló gazdasági programját jelen határozat meghozatalát 
segítő előterjesztés mellékletét képező tartalommal elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

43/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a 
gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 96.§ (6) bekezdésében foglaltak 
szerint az önkormányzat gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló 
2014. évi beszámolóját megtárgyalta és elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

44/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező Magyar Máltai Szeretetszolgálat 
2014. évben a családi napköziben végzett tevékenységére vonatkozó szakmai 
beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

45/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 



Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyertyaláng Kegyeleti 
Szolgálat Temetkezési Kft. 2014. évre vonatkozó, jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés melléklete szerinti szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

46/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés mellékletét képező Medical-Provisor Központi Orvosi Ügyelet Kft. 2014. évre vonatkozó 
szakmai beszámolóját elfogadja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

47/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a) a felsőfokú oktatásban tanulmányokat folytató fiatalok anyagi támogatásáról szóló 35/2004. 
(XII. 01.) önkormányzati rendelete alapján pályázatot ír ki a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés mellékletét képező pályázati felhívás szerint. 

b) felkéri a Polgármestert, hogy az a) pont szerinti pályázati felhívást, valamint a pályázati 
adatlapot a Dunavarsányi Napló következő számában, valamint helyben szokásos módon 
jelentesse meg.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

48/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  

a) a Liza Tanító Néni a Nagyvarsányi Gyermekekért Alapítvány 2015. évi működését 85.000,- Ft-
tal támogatja a 2015. évi költségvetése tartalék előirányzata terhére. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására, valamint a szükséges 
intézkedések megtételére.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

49/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti táblázatban meghatározott, 



7 pontba foglalt, a Dunavarsányi Árpád Fejedelem Általános Iskolát érintő 
átszervezéseket véleményezte, és az abban foglaltakkal egyetért abban az esetben, ha az 
átszervezés nem vonja maga után a meglévő infrastruktúrában rendelkezésre álló 
tantermek bővítésére irányuló önkormányzati beruházások szükségességét. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

50/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete saját részéről elfogadja a 
jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés mellékletét képező vállalkozási 
szerződés módosítást, amely a West-Graph Kft-vel kerül megkötésre, és felhatalmazza a 
Polgármestert a szerződés aláírására. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

51/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gergőné Varga Tünde 
polgármester érintettségére vonatkozó bejelentését elfogadja, és a napirenddel 
kapcsolatos szavazásból kizárja.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

52/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) a Dunavarsányi Torna Egyletet a dunavarsányi városi sporttelep nagypályájának 
teljes felújításának céljára 11.000.000.- Ft-tal támogatja a 2015. évi költségvetés 
tartalékkeret előirányzat terhére. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a Támogatási Szerződés aláírására, valamint a 
szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

53/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  



a) előzetesen hozzájárul, hogy a Dunavarsány, 462 és 469 hrsz–on nyilvántartott, 
tulajdonában álló sportpályán található pályaház felújítására, átépítésére és bővítésére 
irányuló pályázatot nyújtson be a Dunavarsányi Torna Egyletet az MLSZ által 
meghirdetett TAO sportfejlesztési program keretében tárgyi eszköz beruházásra, 
felújításra. 
b) előzetesen vállalja a 2016. évi költségvetés terhére az a) pont szerint benyújtott 
pályázathoz bruttó 24.000.000, - Ft erejéig, max. 30 %-os önrész biztosítását, amennyiben 
a pályázat támogatásra kerül. 
c) előzetesen hozzájárul, hogy a Dunavarsányi Torna Egylet a beruházás üzembe 
helyezését követő legalább 15 évben az adókedvezmény alapjául szolgáló beruházás 
révén üzembe helyezett sportcélú ingatlant iskolai és diáksport események, 
szabadidősport események és más, közösségi célú (különösen: kulturális, turisztikai) 
események lebonyolítása céljából az adatlapon feltüntetett mértékben ingyenesen vagy 
kedvezményes áron biztosítsa. 
d) előzetesen hozzájárul, hogy a Dunavarsányi Torna Egylet a támogatásból 
megvalósuló beruházást legalább 5 évig az eredeti rendeltetésének megfelelően 
hasznosítsa, valamint  
e) előzetesen hozzájárul, hogy a d) pont szerinti időtartamra a Magyar Állam 
javára az ingatlan-nyilvántartásba az igénybe vett adókedvezmény mértékéig jelzálogjog 
kerüljön bejegyzésre. 
f) felhatalmazza a Polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges tulajdonosi 
hozzájárulás aláírására.  
 
Határidő: a pályázat elbíráló döntésig, legkésőbb 2015. december 31 –ig 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 7 igen, 2 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

54/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gergőné Varga Tünde 
polgármester érintettségére vonatkozó bejelentését elfogadja, és a napirenddel 
kapcsolatos szavazásból nem zárja ki.  

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

55/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Gergőné Varga Tünde 
polgármester személyes gépjárműhasználatának módját az alábbiak szerint állapítja meg:  
1. A Polgármester jogosult Dunavarsány Város Önkormányzatának tulajdonában 
lévő Hyundai típusú, NBD-365 forgalmi rendszámú, TMAJU81AAFJ693074 alvázszámú 
személygépjármű használatára. 
2. A személyes gépkocsi használathoz az Önkormányzat gépkocsivezetőt nem 
biztosít. 
3. A személyes gépkocsi használatra jogosultnak gépjármű-vezetési pótlék nem 
fizethető. 
4. A személyes gépkocsi használat keretében biztosított személygépkocsi hivatalos 
és magáncélú utazásra egyaránt igénybe vehető.  



5. A személyes használat keretében biztosított személygépkocsi menetlevél 
vezetése nélkül, érvényes forgalmi engedéllyel vehet részt a közúti forgalomban.  
6. A Polgármester a gépkocsi kilométer-számlálójának állását minden naptári 
hónap utolsó napján köteles az erre szolgáló nyomtatványon rögzíteni.  
7. A gépjármű magáncélú használatára tekintettel keletkező jövedelem 
természetbeni juttatásnak minősül. A személyi jövedelemadóról szóló törvény alapján a 
jövedelem után az adó (a cégautó-adó) fizetésére Dunavarsány Város Önkormányzata 
köteles. 
8. A személyes használatú gépkocsi üzemeltetésének személyi és tárgyi 
feltételeiről a Gazdasági Osztály gondoskodik. 
9. A személyes használatú gépkocsi magáncélú külföldi utazáshoz igénybe vehető. 
10. A személyes használatú gépkocsi kötelező szervizeléséről az Önkormányzat 
gondoskodik. A Polgármester az előírt futáskilométer teljesítménynél köteles a gépkocsit 
szervizelés céljából a Dunavarsányi Közös Önkormányzati Hivatal rendelkezésére 
bocsátani. 
11. A Polgármester a gépjárművet rendeltetésszerűen, az állagának megóvásával 
köteles használni.  
12. A gépjárműhasználattal összefüggésben keletkezett károkért való felelősség 
megállapítására a Polgári Törvénykönyvben és Munka Törvénykönyvében foglalt 
szabályok az irányadók. 
13. Az Önkormányzat biztosítja, hogy a gépjárműre a kötelező felelősségbiztosítás 
és a CASCO biztosítás hatálya kiterjed, amelyek díjai az Önkormányzatot terhelik.  
14. A Polgármester a gépjárművezetést más – tulajdonosi engedéllyel nem 
rendelkező - személyre nem ruházhatja át.  
15. A személygépkocsi biztonságos tárolása 2336 Dunavarsány, Szabadság utca 35. 
szám alatt történik. 
16. A gépjárművet használó Polgármester köteles különösen: 
 Az üzemanyag tankolási bizonylatokat a Dunavarsányi Közös Önkormányzati 
Hivatal Gazdasági Osztálya részére minden hó negyedik munkanapjáig leadni. 
 A gépjármű vezetése során a KRESZ, és egyéb közlekedéssel kapcsolatos 
jogszabályokban foglaltakat megtartani, és az ezzel járó felelősséget vállalni. 
 A gépjárművet gondosan kezelni, óvni, váratlan meghibásodásokat elsősorban a 
kijelölt szakszervizek egyikében elháríttatni. 
 A dohányzást a gépjárműben mellőzni. 
 A gyári előírások szerinti kötelező átvizsgálások esedékességét figyelemmel 
kísérni, és annak időben történő elvégzése érdekében egyeztetni a Dunavarsányi Közös 
Önkormányzati Hivatallal, illetve a gépjárművet e célból rendelkezésre bocsátani. 
 Haladéktalanul rendőrségi bejelentést (feljelentést) tenni, amennyiben a 
használatba adott gépjárműben ismeretlen károkozó által okozott kár keletkezik 
(különösen: gépjármű-feltörés, parkoló autóban keletkezett kár, rongálás, tartozék 
ellopása). 
 Haladéktalanul rendőrségi bejelentést (feljelentést) tenni akkor is, ha nem a 
gépjárművet vezető, hanem más hibájából a használatba adott gépjárműben kár keletkezik 
(különösen: más gépjárművezető hibájából bekövetkezett káresemény, baleset, szándékos 
rongálása stb.). 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

56/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  



a) az egyes tervek, illetve programok környezeti vizsgálatáról szóló 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 
3. §-ban kapott felhatalmazás alapján úgy dönt, hogy a 111/2014. (VI. 17.) Kt. határozata alapján 
folyamatban lévő településrendezési eszközei felülvizsgálatával és részleges módosításával 
kapcsolatban nem tartja indokoltnak külön környezeti vizsgálat készítését az alábbi okok miatt:  
aa) a tervek felülvizsgálatát a teljes közigazgatási területre a jogszabályváltozások tették szükségessé, 
jelentős változás az előirányzott területhasználatban, szabályozásban nem várható; 
ab) a módosításra előirányzott területek a közigazgatási területnek csekély részét érintik, valamint 
ac) a 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet szerint a környezeti vizsgálat szükségességéről és tematikájáról 
szóló előzetes véleménykérés során, az érintett hatóságok ezt nem tartották szükségesnek. Az egyetlen, 
ennek szükségességére vonatkozó vélemény pedig formális jogszabályi előíráson alapult. 
b) felkéri a Polgármestert, hogy a 2/2005. (I.11.) Korm. rendelet 5. § (3) bekezdésének előírásai 
szerint az Önkormányzat e döntéséről tájékoztassa a környezetvédelemért felelős államigazgatási 
szerveket. 
 
Határidő:  azonnal; a tájékoztatás megküldésére a döntést követő 15 napon belül 
Felelős:  Gergőné Varga Tünde polgármester  
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

57/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) elfogadja a „Dunavarsány, az 5501–5519 hrsz-ú Tókörnyék Telepítési tanulmányterve a 
Tókörnyék területére vonatkozó hatályos településrendezési tervek módosításának 
kezdeményezéséhez” címen a tulajdonos által készíttetett, a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 1. számú melléklete szerinti telepítési tanulmánytervet, azt a 111/2014. (VI.17.) számú 
Képviselő-testületi határozattal megindított és meghatározott Dunavarsány Város településfejlesztési 
koncepciója és településrendezési eszközei felülvizsgálata készítési folyamatába befogadja. 
b) tájékoztatja a fejlesztőt, hogy az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök 
Képviselő-testületi végleges jóváhagyásának egyik alapvető feltétele, hogy az érdekelt MA-DUN 
Investment Kft. (címe: 2339 Majosháza 068/2.) fejlesztő az önkormányzattal kötött településrendezési 
szerződésben a fejlesztés járulékos költségeit és a megvalósítás költségeit vállalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

58/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) elfogadja a „Dunavarsány, a 061/11-061/25 és a 061/107-061/148 hrsz.-ú területre tervezett 
lovarda Telepítési tanulmányterve a tervezett lovarda területére vonatkozó hatályos településrendezési 
tervek módosításának kezdeményezéséhez” címen a tulajdonos által készíttetett, a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti telepítési tanulmánytervet, azt a 
111/2014. (VI.17.) számú Képviselő-testületi határozattal megindított és meghatározott Dunavarsány 
Város településfejlesztési koncepciója és településrendezési eszközei felülvizsgálata készítési 
folyamatába befogadja. 
b) tájékoztatja a fejlesztőt, hogy az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök 
Képviselő-testületi végleges jóváhagyásának egyik alapvető feltétele, hogy az érdekelt Kalán Róbert 
(2310 Szigetszentmiklós, Bánki Donát út 5.) fejlesztő az önkormányzattal kötött településrendezési 
szerződésben a fejlesztés járulékos költségeit és a megvalósítás költségeit vállalja. 
 



Határidő: azonnal 
Felelős:Polgármester 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

59/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) elfogadja a „Dunavarsány Ipari Park – az IBIDEN telephelyét és környékét érintő – 
Dunavarsány Településszerkezeti Terve, Építési Szabályzata és Szabályozási Terve módosítására 
vonatkozó Telepítési tanulmányterv” címen a kérelmező által készíttetett, a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 4. számú melléklete szerinti telepítési tanulmánytervet, azt a 
111/2014. (VI.17.) számú Képviselő-testületi határozattal megindított és meghatározott Dunavarsány 
Város településfejlesztési koncepciója és településrendezési eszközei felülvizsgálata készítési 
folyamatába befogadja. 
b) tájékoztatja a fejlesztőt, hogy az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök 
Képviselő-testületi végleges jóváhagyásának egyik alapvető feltétele, hogy az érdekelt Dunavarsányi 
Ipari Park Szolgáltató Kft. (címe: 1071 Budapest, Városligeti fasor 47-49.) fejlesztő az 
önkormányzattal kötött településrendezési szerződésben a fejlesztés járulékos költségeit és a 
megvalósítás költségeit vállalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

60/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) elfogadja a „Dunavarsány, Telepítési tanulmányterv a 076/33 hrsz.-ú ingatlan részterületére 
vonatkozó hatályos településrendezési tervek módosítása kezdeményezéséhez” címen a tulajdonos 
által készíttetett, a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 5. számú melléklete szerinti 
telepítési tanulmánytervet, azt a 111/2014. (VI.17.) számú Képviselő-testületi határozattal megindított 
és meghatározott Dunavarsány Város településfejlesztési koncepciója és településrendezési eszközei 
felülvizsgálata készítési folyamatába befogadja,  
b) tájékoztatja a fejlesztőket, hogy az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök 
Képviselő-testületi végleges jóváhagyásának egyik alapvető feltétele, hogy az érdekelt Hoffer 
Eleonóra és Széles Orsolya (címük: 2074 Perbál, Verseny u. 5.) fejlesztők az önkormányzattal kötött 
településrendezési szerződésben a fejlesztés járulékos költségeit és a megvalósítás költségeit vállalják. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

61/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) elfogadja a „Dunavarsány, a 016/220 hrsz-ú és a 016/221 hrsz-ú területre vonatkozó Telepítési 
tanulmányterv Dunavarsány Rukkel-tó környezetére vonatkozó hatályos településrendezési tervek 
módosításának kezdeményezéséhez” címen a tulajdonos által készíttetett, a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 3. számú melléklete szerinti telepítési tanulmánytervet, azt a 



111/2014. (VI.17.) számú Képviselő-testületi határozattal megindított és meghatározott Dunavarsány 
Város településfejlesztési koncepciója és településrendezési eszközei felülvizsgálata készítési 
folyamatába befogadja. 
b) tájékoztatja a fejlesztőt, hogy az érintett területre vonatkozó településrendezési eszközök 
Képviselő-testületi végleges jóváhagyásának egyik alapvető feltétele, hogy az érdekelt Rukkel-tó Kft. 
(címe: 2336 Dunavarsány, Rukkel-tó 1.) fejlesztő az önkormányzattal kötött településrendezési 
szerződésben a fejlesztés járulékos költségeit és a megvalósítás költségeit vállalja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:Polgármester 
 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

62/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) Hidegföldi-Takács Gabriella Györgyi kérelmére a jelen határozat meghozatalát segítő 
előterjesztés 2. számú melléklete szerinti, 24/2015. munkaszámú változási vázrajz alapján 
a 3829 helyrajzi számú ingatlan belterületbe vonásához hozzájárul, azzal a feltétellel, 
hogy az ingatlan-nyilvántartás átvezetésből eredő költségek a kérelmezőt terhelik. 

b) felhatalmazza a Polgármestert a belterületbe vonáshoz szükséges kérelem aláírására, 
illetve az egyéb szükséges intézkedések megtételére. 

 

Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

63/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) a Budapesti Corvinus Egyetemmel 2014. 05. 12-én kelt Együttműködési Szerződésre 
hivatkozva, 9 hallgató és 1 kísérő oktató részére a szállást 4 éjszakára és a napi egyszeri meleg 
étkezést 5 napra biztosít a 2015. májusi hallgatói gyakorlat keretében. 
b) az a) pont szerinti feladat ellátásához bruttó 200.000,- forint költség-keretet biztosít a 
szolgáltatási kiadások és külső személyi juttatások költséghelyek terhére. 
c) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés és megrendelés aláírására és az egyéb 
szükséges intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

64/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) a saját részéről elfogadja a jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú melléklete 
szerinti megállapodást, amely a Pest Megyei Rendőr-főkapitánysággal kerül megkötésre 2015. 



május 1-jétől 2016. április 30-áig terjedő 1 éves határozott időtartamra, 1 fő rendőr biztosítása 
céljából a közlekedési- és közrendvédelmi (járőr) feladatok végrehajtására, valamint 
elsődlegesen a térfigyelő rendszer végpontjának esetleges figyelésére, továbbá rendszergazda 
biztosítása céljából a térfigyelővel kapcsolatos informatikai feladatok ellátására, összesen havi 
106, évi 1272 órás időkeretben, bruttó 1.200 Ft/fő/óra megbízási díjért, a 2015. évi költségvetés 
tartalékkeret előirányzata terhére. 

b) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti megállapodás aláírására és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

65/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem teljesülése miatt visszavonja a 
120/2014. (VI. 17.) számú Képviselő-testületi határozatát. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

66/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) elfogadja Szabó Zoltán kőszobrász által bemutatott Kossuth Lajos bronzszobor tervezetét 
az alábbiak figyelembe vételével: 

- a szobor helye az új Városháza épületének Kossuth Lajos utcai homlokzatára nyíló kistárgyaló 
helyiség ablakai előtti füves területen kerüljön elhelyezésre a tervezet szerinti méretben, 

b) megbízza Szabó Zoltán kőszobrászt (2336 Dunavarsány, Vasút sor 4.) az a) pont szerinti 
elhelyezendő Kossuth Lajos bronz mellszobor elkészítésével bruttó 4.200.000,- Ft összegben, a 2015. 
évi költségvetés terhére. 
c) rögzíti, hogy a megbízási díj fedezetére, a 2015. évi költségvetés már bruttó 3.800.000,- Ft 
költségkeretet tartalmaz,  
d) a b) pont szerinti bekerülési költségből még hiányzó, bruttó 400.000,- Ft–ot átcsoportosítja 
a 2015. évi költségvetés tartalék költséghelyéről az egyéb építmények költséghelyre, a c) pont szerinti 
összeg (3.800.000,- Ft) kiegészítésére. 
e) felhatalmazza a Polgármestert a vonatkozó szerződés megkötésére, és az egyéb szükséges 
intézkedések megtételére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

67/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 
Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 



a) Beczán János és Scheiber Józsefné kérelmére, elfogadja a jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 2. számú melléklete szerinti változási vázrajz alapján a 
0103/8, 0103/10 és 0103/11 helyrajzi számú ingatlanok telekhatár-rendezését. 
b) Beczán János és Scheiber Józsefné kérelmére, elfogadja a változás előtti 
0103/10 hrsz-ú, 4053 m2 területű saját használatú út 524 m2-rel való növekedésének 
ingyenesen történő átadását, így a kialakuló 0103/14 hrsz-ú, saját használatú út 4577 m2 –
es lesz. 
c) saját részéről elfogadja a Dunavarsány, 0103/10 helyrajzi számú kivett saját 
használatú út áthelyezéséről, és ingyenes tulajdonba adásáról szóló, jelen határozat 
meghozatalát segítő előterjesztés 4. számú melléklete szerinti megállapodást. 
d) felhatalmazza a Polgármestert a c) pont szerinti megállapodás, valamint a 
tulajdonosi hozzájárulás aláírására és az egyéb szükséges intézkedések megtételére, azzal 
a feltétellel, hogy a módosítással és az átvezetéssel kapcsolatosan felmerülő költségek a 
kérelmezőket terhelik. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

68/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Javaslat a Csónakház és 
területének használatára kötött megállapodás módosítására” c. napirendi pontot leveszi 
napirendjéről, és további egyeztetésre, illetve előkészítésre visszautalja a polgármester 
részére. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
 

A Képviselő-testület 8 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

69/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 
a) hozzájárulását adja Dunavarsány Város Önkormányzata és a GDF SUEZ 
Energia Holding Hungary Zrt. között 2014. 06. 16-án létrejött teljes ellátás alapú földgáz 
energia kereskedelmi szerződés közös megegyezéssel történő megszüntetéséhez. 
b) elfogadja az a) pont szerinti földgáz kereskedelmi szerződés megszüntetésére 
vonatkozó, jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 1. számú mellékletét képező 
tartalommal a GDF Suez Energia Holding Hungary Zrt. 2015. március 23-án kelt 
ajánlatát. 
c) felhatalmazza a Polgármestert az a) pont szerinti földgáz kereskedelmi 
szerződés megszüntetésére vonatkozó, jelen határozat meghozatalát segítő előterjesztés 2. 
számú mellékletét képező tartalommal a földgáz kereskedelmi szerződés közös 
megegyezéssel történő megszüntetésére vonatkozó megállapodás aláírására és az egyéb 
szükséges intézkedések meghozatalára. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 

 



 
A Képviselő-testület 9 igen, 0 nem, 0 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

70/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Lányok Asszonyok Klubja 
Dunavarsányi Egyesülete kérelmét megtárgyalta, és az Egyesületet 

a) a szervezet programjainak (20. évfordulójuk megünnepléséhez, Mindenki 
Karácsonya ünnepségen ajándékok, élelmiszer osztása, vendéglátás) lebonyolítása 
céljára 250.000,-Ft-tal, azaz Kettőszázötvenezer forinttal támogatja a 2015. évi 
költségvetés tartalékkeret előirányzat terhére.  

b) a szervezet működésének (irodaszer, könyvelési és banki költségek, telefon-, 
internet-, honlap üzemeltetési díj, sportcsarnok bérleti díj kiegyenlítése) biztosítása 
céljára 200.000,-Ft-tal, azaz Kettőszázezer forinttal támogatja a 2015. évi 
költségvetés tartalékkeret előirányzat terhére. 

c) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására, valamint a 
szükséges intézkedések megtételére. 
Támogató a támogatást 2015. május 31. napjáig egy összegben átutalással teljesíti. 
A célok megvalósítása 2015. január 1. napjától 2015. december 31. napjáig tart. A 
támogatási összeggel legkésőbb 2016. január 15. napjáig kell elszámolni. A 
támogatási összeg felhasználása és az összeggel való elszámolás a támogatási 
szerződés szerint történhet. 

 
Határidő: 2015. május 31., illetve folyamatos 
Felelős: Polgármester 

 
A Képviselő-testület 7 igen, 1 nem, 1 tartózkodás szavazatarányban az alábbi határozatot hozza: 
 

71/2015. (IV. 14.) számú Képviselő-testületi határozat 
 

Dunavarsány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Humánpolitikai Bizottság 
és a Pénzügyi, Jogi és Ügyrendi Bizottság javaslatára 
a) a „sport pályázat”-ra elkülönített 2.000.000 Ft összegből fennmaradt 600.000,-
Ft összeget átcsoportosítja a Művelődési Oktatási és Sport Alapítvány 2015. évi 
elsődlegesen sportcélú tevékenységének támogatására. 
b) felhatalmazza a Polgármestert a támogatási szerződés aláírására, valamint a 
szükséges intézkedések megtételére.  
 
Határidő: 2015. május 31. illetve folyamatos 
Felelős: Polgármester 
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